CAaiAR A MUNICIPAL DE BARIRI
É
” Í

a MOÇÃONº 70 42017 RR,

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor LUIS DONIZETE ROSA,
ex-vereador desta Casa.

Requeiro que seja oficiada a Família enlutada,
dando ciência deste ato.

Sala das S essões, 16 de outubro de 2017.

Vereador